Vysledky regionani soutéze v atletickém viceboji predSkolnich déti
24.6.2021 Pardubiéky

Predskolni déti 2017 - divky

Jméno

Hana Cihlova
Viktorie KubeSova
Lada Kliegrova
Lucie Pavelkova
Anezka Zajacikova
Alzbéta Fufalova
Klara Duskova
Eliska Beranova

Kristyna Kratochvilova

Anastazie Metelkova
Karla Nalezencova
Sara Musilova
Anezka Hurtova
Nela Moravcova

TJ
Bohdanec¢
Sezemice
Bohdanec¢
Bohdanec¢
Dolni Redice
Sezemice
Dolni Redice
Bohdanec¢
Bohdanec¢
Pardubicky
Dolni Redice
Pardubicky
Pardubicky
Horni Redice

Predskolni déti 2016 - divky

Jméno

Séra Starnkova

Anna Klimplova
Anna Fedakova
Tyna Sloukova

Anna Polakova
Zuzana Cep&arova
Gabriela Rezni¢kova
Amadlie Sztwiertniova
Leontyna Polanecka
Ella Kolinova

Magdaléna Vavfinova

Anna Pscheidtova
Adéla Kramna

TJ
Pardubicky
Bohdanec¢
Dolni Redice
Sezemice
Bohdanec¢
Sezemice
Klub SPV Pce
Klub SPV Pce
Pardubicky
Bohdanec¢
Sezemice
Bohdanec¢
Pardubicky

Predskolni déti 2015 - divky

Jméno

Klara Reznickova
Stépanka Brandova
Sofie Horynova
Ema Rozsypalova
Klara Veselkova
Julie Fufalova
Antonie Mala
Anna Matéjcova
GDPR

Andéla Sulova
Agata Stranska
Katefina Brazdova
Martina Palpanova
Viktorie Baranova
Karolina Zuntova
Jaroslava Rejfkova

TJ

Klub SPV Pce
Chvojenec
Dolni Redice
Sezemice
Horni Redice
Sezemice
Bohdanec¢
Klub SPV Pce
GDPR

Klub SPV Pce
Pardubicky
Klub SPV Pce
Horni Redice
Bohdanec¢
Pardubicky
Dolni Redice

Predskolni déti 2014 - divky

Jméno

Veronika Miillerova
Tea Duskova
Aneta Duskova 1.
Zuzana Fenclova
Edita Podzimkova
Ela Sloukova
Nela Forgova
Adéla Ralisova
Aneta Duskova 8.
Eliska Borovcova
Dorota Kfizova

TJ
Bohdanec¢
Bohdanec¢
Dolni Redice
Pardubicky
Sezemice
Sezemice
Chvojenec
Klub SPV Pce
Dolni Redice
Chvojenec
Pardubicky

20 m
6,31
5,86
7,01

6,18
6,95

8,34
7,24
7,21
7,16
6,36

7.18

20 m
4,96
5,43
5,31
5,82
5,24
5,99
5,65
5,68
5,66
5,56
6,12
6,24
6,48

20 m

4,83
4,96
5,38
4,96
5,16
5,21
5,34
5,08
5,41
5,58
5,05
5,34
5,31
5,91
6,08

20 m
4,46
4,56
5,08
4,86

5,36
5,21
5,23
5,69
5,51
5,64

skok
139
130
128
116
105
132
108
116
122
102
103

hod
5,65
4,70
5,15
3,85
3,85
5,05
3,95
4,65
4,20
4,35
2,30
2,15
2,85
2,80

hod
7,00
6,35
5,85
6,85
4,95
6,85
5,40
4,50
4,65
4,50
4,55
415
3,00

hod
10,45
11,10
11,65
9,20
8,75
9,05
8,75
6,40
6,15
7,00
7,60
5,95
6,15
6,10
6,25
6,15

hod
11,95
9,15
12,00
7,50
9,55
6,15
8,50
7,25
7,05
6,15
5,60
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Vysledky regionani soutéze v atletickém viceboji predSkolnich déti
24.6.2021 Pardubiéky

Predskolni déti 2017 - chlapci

strana2z2

Jméno TJ 20 m skok hod Body Poradi
Jindfich Klema Pardubicky 6,4 70 5,95 4 1
Josef Vareka Sezemice 7,56 95 4,40 5 2
Predskolni déti 2016 - chlapci

Jméno TJ 20 m skok hod Body Poradi
Jaroslav Knize Pardubicky 5,24 118 7,35 5 1

Petr Lopata Sezemice 5,56 118 7,10 10 2

Jifi Nalezenec Dolni Redice 5,44 120 6,35 11 3
David Dvorak Pardubicky 54 118 6,30 12 4
Prokop Kiiz Pardubicky 5,56 113 6,80 14 5
Daniel Marek Bohdane¢ 6,16 112 7,80 16 6
Stépan Koubek Dolni Redice 5,28 110 2,80 19 7
Jonas Tichy Bohdane¢ 5,62 104 5,25 23 8

Jifi Havranek Bohdane¢ 6,36 96 6,40 25 9
Jakub Kaspar Klub SPV Pce 5,74 98 3,50 26 10
Predskolni déti 2015 - chlapci

Jméno TJ 20 m skok hod Body Poradi
Vit Vatter Klub SPV Pce 4,83 137 10,05 8 1
Roman Holub Chvojenec 4,93 138 9,65 10 2
Simon Zajagik Dolni Redice 4,96 130 11,90 11 3

Teo Srazil Sezemice 4,83 127 9,10 13 4
Matéj Kratochvil Bohdanec¢ 5,07 119 13,70 14 5
Vilém Odvody Pardubicky 5,14 137 7,80 22 6
Ondfej Pachman Bohdanec¢ 5,15 111 11,80 26 7
Martin Pisa Sezemice 5,09 102 10,25 26 8
Véclav Cihlo Bohdane¢ 4,94 116 6,30 28 9
Krystof Budina Klub SPV Pce 5,21 118 8,80 28 10
Vilém Vavfin Sezemice 5,24 120 7,90 29 11
Vojtéch Prax Pardubicky 5,09 119 6,25 29 12
Dominik Wagner Bohdanec¢ 5,23 110 8,60 35 13
Matyas KaSpar Sezemice 59 112 6,70 40 14
Antonin Libicher Pardubicky 5,44 114 4,05 42 15
Ondfrej Pachovsky Pardubicky 5,24 98 6,50 42 16
Predskolni déti 2014 - chlapci

Jméno TJ 20 m skok hod Body Poradi
Radek Kamenicky Chvojenec 5,22 131 6,40 4 1

Lukas Marek Pardubicky 5:24 129 8,45 5 2



